
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 14.06.25 9:41:36

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

GRANDSTREAM UCM6300A

Cena celkem: 7 219 Kč
 (bez DPH: 5 966 Kč)
Běžná cena: 7 941 Kč
Ušetříte: 722 Kč
Kód zboží: TIPGNS1020
Part No.: UCM6300A
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Grandstream UCM6300A

UCM6300A podporuje až 250 uživatelů s možností 50 souběžných hovorů (50 SRTP). Tato IP pobočková ústředna
poskytuje platformu, která sjednocuje základní potřeby firemní komunikace, a to hlasu, instant messaging (IM), audio
konference, audio web schůzek, dat, analytiky, mobility, přístupových zařízení, interkomů a dalších. Lze vytvořit audio
konferenci až pro 50 účastníku (G.711) v 3 audio konferenčních místnostech.

Ekosystém UCM6300 nabízí hybridní platformu, která kombinuje ovládání místní IP PBX se vzdáleným přístupem a
správou systému cloudového řešení. Skládá se z aplikace Wave pro počítač, web prohlížeč a mobilní zařízení, která poskytuje
hub pro vzdálenou spolupráci a UCM RemoteConnect, cloud službu pro NAT traversal pro zajištění bezpečného vzdáleného
připojení. Díky němu nyní bezpečně připojíte vaši vzdálenou firemní pobočku nebo home office zaměstnance.

Řada UCM6300A také nabízí cloudové nastavení a správu prostřednictvím GDMS Grandstream’s Device Management
Systém. Zdarma se zaregistrovat a vyzkoušet GDMS můžete zde.

320 x 240 barevný LCD displej s dotykovou obrazovkou
Podporuje až 250 uživatelů a až 50 souběžných hovorů
Neobsahuje FXO port pro připojení analogové linky PSTN
Neobsahuje FXS port pro připojení analogové zařízení (telefonů, faxů, vrátníků atd.)
Zero provisioning konfigurace Grandstream koncových zařízení
Integrovaná platforma pro Instant Messaging (IM), konference a schůzky; podporuje aplikaci Wave a SIP koncové
body
Wave pro počítače, prohlížeče Chrome, Firefow a systémy Android i iOS umožňuje komunikaci se všemi uživateli a
řešeními UCM6300
Pokročilá bezpečnostní ochrana se zabezpečeným bootem, unikátními certifikátem a náhodným výchozím heslem pro
ochranu hovorů a účtů
Tři gigabitové síťové porty RJ45 s integrovaným PoE+ a podporou NAT routeru

https://www.gdms.cloud/register


Automatická služba pro procházení firewallem NAT umožňuje zabezpečené vzdálené připojení UCM RemoteConnect
Podporuje Full-Band Opus hlasový kodeku, jitter resilience až do 50 % ztráty paketů
Kompatibilní s GDMS pro cloudové nastavení, správu a monitorování
Založeno na open source telefonním systému Asterisk (verze 16)
API dostupné pro integrace třetích stran, včetně platforem CRM a PMS

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 3x GbE RJ45 (PoE+), 1x USB 3.0, 1x SD slot
Síťové protokoly: TCP/UDP/IP, RTP/RTCP, ICMP, ARP, DNS, DDNS, DHCP, NTP, TFTP, SSH, HTTP/HTTPS, PPPoE, STUN, SRTP,
TLS, LDAP, HDLC, HDLC-ETH, PPP, Frame Relay (pending), IPv6, OpenVPN
Protokoly kódování zvuku: Opus, G.711 A-law/U-law, G.722, G722.1, G722.1C, G.723.1 5.3K/6.3K, G.726-32, G.729A/B,
iLBC, GSM; T.38
Rozměry: 270 x 175 x 36 mm


